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KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

    PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT NA 

„UBEZPIECZENIE MIENIA OD POŻARU I INNYCH ZDARZEŃ LOSOWYCH” 
O ZNAKU DNO-230-03/23
Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści konkursu ofert na ubezpieczenie mienia od pożaru i innych zdarzeń losowych: 

Pytanie nr 1 

„Prosimy o potwierdzenie że intencją Zamawiającego nie jest uzyskanie pokrycia w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk w systemie sum solidarnych, a górną granicą odpowiedzialności ubezpieczyciela w danej lokalizacji jest deklarowana przez Zamawiającego suma ubezpieczenia z uwzględnieniem klauzul dodatkowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2 

„Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w Formularzu Warunków między innymi w zakresie, dodatkowych klauzul, mają zastosowanie przepisy prawa oraz OWU wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający włączył je do zakres ubezpieczenia w Formularzy Warunków.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 3 

„Prosimy o wskazanie czy w zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach mają zostać objęte ochroną obiekty budowlane, w których występuje drewniana konstrukcja nośna (nie dotyczy więźby i stropów), drewniane ściany zewnętrzne lub które są kryte materiałem drewnianym, drewnopochodnym lub strzechą, mienie znajdujące się w takich obiektach? Jeżeli tak, prosimy o wykaz takiego mienia wraz z określeniem jego lokalizacji i wartości”

Odpowiedź:

W zgłoszonej do ubezpieczenia lokalizacji nie występują powyższe obiekty.

Pytanie nr 4

„Prosimy o udostępnienie wykazu budynków które mają zostać objęte ubezpieczeniem wraz 
z określeniem ich wartości jednostkowej, rodzaju konstrukcji i stanu technicznego.”

Odpowiedź:

Na budynki Zamawiającego składają się:

1) Pawilon nr 1:

Przeznaczenie: świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej,

Rok budowy: 1970 r. (remont w 2007 r.),

Elementy konstrukcyjne: cegła/pustak (ściany) i żelbet (strop),

Materiał pokrycia dachowego: papa, izolacja.

Stan techniczny: dobry (ściany), stropodach (dobry), pokrycie dachowe (dobry) – budynek nadaje się do eksploatacji.

Wartość księgowa brutto: 4.270.257,10 zł.

2) Pawilon nr 2:

Przeznaczenie: świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej,

Rok budowy: 1971 r. (remont w 2009/2010 r.)

Elementy konstrukcyjne: cegła/pustak (ściany) i żelbet (strop),

Materiał pokrycia dachowego: papa, izolacja.

Stan techniczny: dobry (ściany), stropodach (dobry), pokrycie dachowe (dobry) – budynek nadaje się do eksploatacji.

Wartość księgowa brutto: 5.211.869,51 zł.

3) Pawilon nr 3:

Przeznaczenie: świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej, opieka wytchnieniowa,

Rok budowy: 1974 r. (remont kapitalny w 2020 r.),

Elementy konstrukcyjne: cegła/pustak (ściany) i żelbet (strop),

Materiał pokrycia dachowego: papa, izolacja.

Stan techniczny: dobry (ściany), stropodach (dobry), pokrycie dachowe (dobry) – budynek nadaje się do eksploatacji.

Wartość księgowa brutto: 10.484.813,95 zł.

4) Pawilon nr 4:

Przeznaczenie: świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej, 

Rok budowy: 1979 r. (remont kapitalny w 2016 r.),

Elementy konstrukcyjne: cegła/pustak (ściany) i żelbet (strop),

Materiał pokrycia dachowego: papa, izolacja.

Stan techniczny: dobry (ściany), stropodach (dobry), pokrycie dachowe (dobry) – budynek nadaje się do eksploatacji.

Wartość księgowa brutto: 11.725.046,43 zł.

5) Pawilon nr 5:

Przeznaczenie: opieka paliatywna, opieka psychiatryczna, 

Rok budowy: 2019 r.

Elementy konstrukcyjne: żelbet (ściany, strop),

Materiał pokrycia dachowego: papa, izolacja.

Stan techniczny: dobry (ściany), stropodach (dobry), pokrycie dachowe (dobry) – budynek nadaje się do eksploatacji.

Wartość księgowa brutto: 16.688.557,60 zł.

6) Budynek Administracyjny/Pawilon socjalny (w tym budynek gospodarczy i portiernia)

Przeznaczenie: Administracja (I piętro), magazyny (parter i piwnice), Kuchnia (parter), Dzienny Dom Opieki Medycznej (parter)

Rok budowy: 1979 r. (budynek gosp.), 1978 r. (Budynek Administracyjny) i 1970 r. (portiernia)

Elementy konstrukcyjne: cegła/pustak (ściany), żelbet (strop) – Budynek Administracyjny 
i gospodarczy, płyty warstwowe (ściany) – portiernia,

Materiał pokrycia dachowego: papa, izolacja.

Stan techniczny (Budynek Administracyjny): dobry (ściany), stropodach (dobry), pokrycie dachowe (dobry) – nadaje się do eksploatacji za wyjątkiem schodów zewn. i tarasu zewn.

Stan techniczny (budynek gospodarczy): dostateczny (ściany), stropodach (dobry), pokrycie dachowe (dobry) – nadaje się do eksploatacji za wyjątkiem schodów zewn. i tarasu zewn.

Przeprowadzone remonty: 2014 r.

Wartość księgowa brutto: 3.841.724,77 zł.

Wartość księgowa budynków – 52.222.269,36 zł

Na budowlę Zamawiającego składają się:

· instalacje CO kanału ciepłowniczego głównego, 

· instalacja zewnętrzna CO, 

· kanalizacja sanitarna, 

· parkingi, 

· kable YAKY, 

· linie telekomunikacyjne napowietrzne, 

· ogrodzenie, 

· studnia głębinowa.


Wartość księgowa brutto budowli 17.916.161,18 zł.

Pytanie nr 5

„Prosimy o wskazanie czy w zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach występują budynki/obiekty gdzie składowanie przekracza 9m (wysokość składowania - od podłogi do górnej powierzchni składowanego mienia powyżej 9 m)? Jeżeli tak, prosimy o wykaz takiego mienia wraz z określeniem jego lokalizacji i wartości.”

Odpowiedź:

W zgłoszonej do ubezpieczenia lokalizacji nie występują powyższe budynki/obiekty.

Pytanie nr 6

„Prosimy o wskazanie czy w zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach występują instalacje fotowoltaiczne lub solarne? Jeżeli tak, prosimy o wykaz takiego mienia wraz z określeniem jego lokalizacji, wartości i mocy.”

Odpowiedź:

W jedynej lokalizacji Zamawiającego występuje instalacja fotowoltaiczna na Pawilonie nr 2 (moc 11,7 kW), na Pawilonie nr 4 (moc 26,7 kW) oraz na Budynku Administracyjnym/Pawilonie Socjalnym (moc 10,8 kW) o łącznej wartości 256.046,85 zł brutto.

Pytanie nr 7 

„Prosimy o wskazanie czy w zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach występują namioty lub szklarnie? Jeżeli tak, prosimy o wykaz takiego mienia wraz z określeniem jego lokalizacji i wartości”.
Odpowiedź:

W zgłoszonej do ubezpieczenia lokalizacji nie występują namioty i szklarnie.

Pytanie nr 8

„Prosimy o udostępnienie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla lokalizacji ul. Wielicka 267, 30-663 Kraków, celem obowiązkowej oceny ryzyka.”

Odpowiedź:

Zamawiający prześle w osobnej wiadomości.

Pytanie nr 9

„Prosimy o udostępnienie protokołu z badania hydrantów dla lokalizacji ul. Wielicka 267, 30-663 Kraków, celem obowiązkowej oceny ryzyka.”

Odpowiedź:

Zamawiający prześle w osobnej wiadomości.

Pytanie nr 10

„Prosimy o udostępnienie protokołu z przeglądów systemu sygnalizacji pożaru dla lokalizacji ul. Wielicka 267, 30-663 Kraków, celem obowiązkowej oceny ryzyka.”

Odpowiedź:

Zamawiający prześle w osobnej wiadomości.

Pytanie nr 11

„Prosimy o udostępnienie protokołu z przeglądów budowlanych dla lokalizacji ul. Wielicka 267, 30-663 Kraków, celem obowiązkowej oceny ryzyka.”

Odpowiedź:

Zamawiający prześle w osobnej wiadomości.

Pytanie nr 12

„Prosimy o udostępnienie protokołu z przeglądów instalacji elektrycznych dla lokalizacji 4 ul. Wielicka 267, 30 663 Kraków, celem obowiązkowej oceny ryzyka.”

Odpowiedź:

Zamawiający prześle w osobnej wiadomości.

Pytanie nr 13

„W odniesieniu do systemu sygnalizacji pożaru dla lokalizacji ul. Wielicka 267, 30-663 Kraków, prosimy o informację jaki obszar objęty lub wyłączony jest z ochrony tym systemem.”

Odpowiedź:

Zabezpieczenia przeciwpożarowe:

- basen z wodą do celów ppoż. – 2 (100 i 130 m³),

- gaśnice – 136,

- hydranty zewn. – 6,

- hydranty wewn. – 68,

- system sygnalizacji pożarowej – Pawilon nr 2, 3, 4 i 5,

- instalacja oddymiania – Pawilon nr 1, 2, 3, 4 i 5,

- przeciwpożarowe klapy odcinające na kanałach wentylacyjnych – Pawilon nr 3 i 5,

- monitoring do PSP – Pawilon nr 3, 4 i 5.
Pytanie nr 14

„Prosimy o informację czy wszystkie budynki i budowle posiadają aktualne roczne i pięcioletnie przeglądy budowlane potwierdzające właściwy stan techniczny – nie są zagrożone katastrofą budowlaną i nie znajdują się w stanie przedawaryjnym.”

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 18

„Prosimy o informację czy na terenie Szpitala są gazy techniczne, ciecze łatwopalne. W jaki sposób są zabezpieczone, kto ma do nich dostęp.”

Odpowiedź:

W lokalizacji Zamawiającego nie ma gazów technicznych ani cieszy łatwopalnych.

Pytanie nr 19

„Prosimy o informację czy są jakieś miejsca w lokalizacjach zabezpieczone przeciwpożarowo inaczej niż całość kompleksu, np. jakieś specjalistyczne pracownie, gdzie pracuje sprzęt wymagający np. specjalnej wentylacji, urządzeń sygnalizujących dym, pożar, tryskacze lub inne, jakie?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 20

„Prosimy o wskazanie wg stanu na jaki dzień zostały określone przesłane dane szkodowe?”

Odpowiedź:

Przez ostatnie 5 lat nie było zgłaszanych żadnych szkód.

Pytanie nr 21

„Prosimy o przesłanie danych szkodowych wg stanu na dzień dzisiejszy w formie zaświadczenia od dotychczasowego Ubezpieczyciela”

Odpowiedź:

Zamawiający prześle w osobnej wiadomości.

Pytanie nr 22

„Prosimy o wskazanie kiedy ma rozpoczynać się 12-miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej dla przedmiotów wskazanych w zamówieniu”

Odpowiedź:

29 maja 2023 r.

Pytanie nr 23

„Prosimy o wskazanie czy dotychczas klient był ubezpieczony w tożsamym zakresie co wskazany 
w aktualnym Zamówieniu”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 24

„Prosimy o wskazanie dotychczas obowiązujących franszyz w ubezpieczeniu mienia od pożaru 
i innych zdarzeń losowych”

Odpowiedź:

500 zł.

Pytanie nr 25

„W ubezpieczeniu mienia prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 1 000,00 PLN lub inna propozycja Zamawiającego”

Odpowiedź:

500 zł.

Pytanie nr 26

„Jednocześnie w związku z powyższym prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 29.05.2023 r., w celu umożliwienia wykonawcy zapoznania się z treścią specyfikacji, oceną ryzyka 
i ewentualnych wyjaśnień.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje termin składania ofert wyłącznie w I etapie (nowy termin 25 maja 2023 r. do godz. 12:00). Termin składania ofert w II etapie pozostaje bez zmian.
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